- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio dicti condam Martini debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Jaquemeto de Prato Basso debente duos solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Jaquimino et consortibus suis debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Ursi debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Petri Cauda debentibus quatuor solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

¹¹⁴ Lire *debentibus*.

Recepit a predictis liberis dicti Petri pro Johanne deis Luseys condam, debenti quatuor denarios servicii pro placito per ipsum debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a domino Jacobo Bonerii debente octo solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Johannis Sirardi debentibus tres solidos, unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

71 [LXV] Recepit a filio condam Johannodi de Alian et consortibus suis debentibus undecim solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predicto filio Johannodi debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Stephanini de Alyan et Petro Vulliencii de Allian debentibus quatuor solidos, sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, obolum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Petro Stephanini debente duodecim solidos et decem denarios servicii pro placito per eosdem¹¹⁵ debito quod levatur ut prius

- XXXVII solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia Henrieti de Cheyna debente sex denarios servicii pro placito per eam debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Jaquimini de Alian debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

¹¹⁵ Lire *eundem*.

Recepit a Jaquemeto de Cheyna de Dovia, debente novem solidos, tres denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXVI solidos, XI denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Jaquemeto pro Johanne Verriola debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto Chacho et consortibus suis debentibus decem octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Peroneto Chacho pro Jaquimino de Croso condam, debente septem solidos, septem denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXII solidos, I denarium et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Peroneto pro liberis Guidonis de Croso condam, debentibus tres solidos, unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bonifacio Cua et consortibus suis debentibus decem octo denarios servicii pro placito per eos debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Johanneti de Prato Basso, debente quatuor denarios servicii pro Les Vorbers pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Valleti de Cirisia et consortibus suis debentibus quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Cresta debente quinque solidos et octo denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vullienco filio condam Johannis Odeer debente duodecim solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - XXXV solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a Francisco de Arnyo et Jaquemeto de Condemina debentibus decem solidos et quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos, XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Chastellaz debente undecim solidos et duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne et consortibus suis debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Jaquemeti de Cirisia debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Vulliermi Bonerii debente sex denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Michael de Tola de Janyo debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

[LXVI] Recepit ab eodem Michael et Vullierma dou Sonzey debentibus quinque solidos et unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

72

Placita taxata ibidem:

Recepit a Jaquimino Bonete de Janyo et Johannodo dou Coudrey pro illis de Cluselina debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - II solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis Martini et Perrodi de Prato Basso, fratrum condam, debentibus quatuordecim solidos, duos denarios servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- XL solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro Stephani de Allian debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito taxato ad tantum ut dicit

- IIII denarios viennenses ad idem

Apud Dallion:

Recepit a Stephaneto Lestey debente quinque solidos servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XIII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem Stephaneto et liberis suis pro Johanne Dallion condam, debente septem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Rolini de Dallion debente tresdecim solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius et eodem modo

- XXXIX solidos, i denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Albonio¹¹⁶ de Dallion et Aymone fratre suo, debentibus sex solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filio Leonardi de Dallion debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Parrochia de Roysan:

Recepit a Jaquimno dicto Percunyour de Roysan debente tres solidos, tres denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, V denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Bosonis de Macyno debente undecim denarios servicii pro placito per eundem debito¹¹⁷ quod levatur ut prius

¹¹⁶ Lecture douteuse.

¹¹⁷ Le mot *debito* est répété.

- II solidos, VII denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquemeto, genero condam Petri Girodi, debente viginti denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, X denarios viennenses ad idem

Recepit a Theobaldo de Crista debente quatuor solidos, quinque denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino de Crista et Marguerona de Crista, nepte sua, debentibus duos solidos, quatuor denarios obolo servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios pictavenses et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne dicto Coquilliot de Avillie debente quattuordecim solidos, tres denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XLI solidos, III denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Raynaldo de Villa debente septem solidos, duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, IX denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Johannis de Macino, debentibus decem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Ladret et Jaquemeto fratre suo et Anthonio de Ladret, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

73 Recepit ab eodem Anthonio de Ladret debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Laurencio de Ladret debente tres solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Saller et dictis Les Vagnours de Rins, debentibus viginti duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, III denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto et nepte sua, filia quondam Vulliermeti Saller, debentibus octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo et Gotefredo de Vagnours [LXVII] de Rins, debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Bonifacio, genero condam Aymonodi Champapont, debente sex solidos, unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, VII denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Mont Jou et consortibus suis, debentibus tres solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem¹¹⁸ debito quod levatur ut prius

- X solidos, I denarium obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Chomar, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johannodo de Preil debente sex solidos, sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Columbe debente septem solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

¹¹⁸ Lire *eosdem*.

Recepit a Johanne Chapuis, pro Jaquemeta Chapuysi, debente duodecim solidos, octo denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXVI solidos, XV denarios pictavenses viennenses ad idem

Recepit a dicto Johanne pro Johanne Matafan condam, debente quatuor solidos, novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, X denarios obolo pictavenses viennenses ad idem

Recepit a Francesia dicta La Burleta, debente quatuor solidos, tres denarios obolo servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XII solidos, V denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Domengii debente quatuor solidos, quatuor denarios obolo servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- XII solidos, VIII denarios et pictam viennensem ad idem

Recepit a Peroneto de Villa debente tres solidos, duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IX solidos, II denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Girodo Piteti et consortibus <suis> pro illis dou Gorrey, debentibus quinque solidos, unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VIII denarios obolo, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne dicto Mochichat pro Vionino dou Gorrey, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimina, nepte Girardi Piteti, uxore filii Jaquimini de Crista, debente duos solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

74 Recepit a Francesia, dicta Rossieri, debente undecim solidos, unum denarium obolo servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XXXII solidos, II denarios obolo pictavenses, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Theobaldo, filio condam Petri Aymoneti de Cluselina, debente quatuor solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem¹¹⁹ debito quod levatur ut prius

- XIII solidos obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Francisco de Avyllie, Perrino de Avyllie et Johanne de Avyllie, debentibus undecim solidos et septem denarios servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXXIII solidos, VII denarios, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Mugnerio de Rins, debente unum denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Jaquimino de Ladret pro condam Bonate de Preyl debente duos solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Thomassino de Macyno debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo, decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemino de Macyno et Nycoletto de Voce pro liberis Johannis dicti Mayl de Macyno, debentibus duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a predicto Nycoletto pro liberis antedictis debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eundem¹²⁰ debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

[LXVIII] Recepit a Johanne Benedicte de Blavy pro Laurencio de Chavillar et Laurencio, filio condam manderii de Chavillar, debentibus sex solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Lumbardet et consortibus suis debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

¹¹⁹ Lire *eundem*.

¹²⁰ Lire *eosdem*.

Recepit ab Andrea Morelli de Rivo debente duos solidos servicii pro illis de Campis, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicta La Pasqueri, debente decem octo denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Perrini Geneveys, debente duodecim denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vionino de Cluselina pro filio Petri fratris sui pro feudo de Roveon, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

75

Placita taxata ibidem:

Recepit a Theobaldo de Crista et consortibus suis pro placito feudi et fidelitatum debito per eosdem taxato ad tantum ut dicit

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit a Johannodi et Jaquimino de Ladret fratribus, Anthonio de Ladret et Laurencio de Ladret pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- IIII libras, V solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro Domengii de Villa, debente quindecim solidos servicii pro *placito*¹²¹ aqua Rivi Prepositi pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- V solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Mugnerio de Rins, debente tresdecim denarios servicii pro placito per eundem debito taxato ad duplum ut dicit

- II solidos, II denarios viennenses ad idem

Apud Blavy:

Recepit a Johanne dicto Vienat debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Berthodo de Blavy debente duos solidos, octo denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

¹²¹ Effacé.

- VII solidos, VIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Ysabella de Berio, Johanne de Berio et Parvo Johanne de Berio, debentibus duos solidos, quinque denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Parvo Johanne de Berio debente sex denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- XVII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne et Jaquimino de Bruneto, fratribus, et Biatrisia, sorore sua, debente octo solidos et unum denarium servicii pro placito debito per eosdem quod levatur ut prius

- XXXI solidos, V denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Emerodi de Blay condam debentibus duos solidos et tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Uldrico et Johanne de Benedicte fratribus debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Pupuni debente sexdecim solidos et quinque denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut <prius>

- XLVII solidos, VII denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemodo Blancheti, debente duos solidos, novem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, XI denarios obolo, quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto quondam Magni Johannis de Blavy debente quinque solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro filio condam Parvi Johannis de Blavy debente tres solidos et septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, III denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Brunodi debente octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem
Recepit a Johanne, genero condam Johanneti Dalamant,¹²² debente tres solidos et decem denarios servicii pro placito per [LXIX] eundem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, I denarium et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto Damart debente quinque solidos et duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Brunerii de Meysata pro dictis Les Mugners de Blavy debentibus duos solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

76 *Apud Porroczan:*

Recepit a Jaquemeto Morelli debente duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto et Jaquimino de Closo et consortibus suis debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquimino et fratribus suis debentibus quatuor denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Fecton de Valle Pellina pro Magno Vulliermo de Porroczan condam, debente duodecim denarios servicii pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore Johannodi de Va pro liberis Petri Cochi, debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

¹²² Lire d'Alamant.

Recepit a liberis Johannodi de Neyva debentibus viginti solidos
servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- LVIII solidos viennenses ad idem

Recepit ab Andrea de Chablo debente unum denarium obolo servicii
pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad
idem

Recepit a Jaquimino Papet et consortibus suis debentibus decem
septem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut
prius

- IIII solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii
viennensis ad idem

Recepit a Petro Barmein de Bau debente quinque solidos servicii pro
placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, genero Johannodi de Neyva, pro Andrea de
Neyva condam, debente duos solidos et unum denarium servicii pro
placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, obolum unius denarii viennensem ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Petro Morelli debente tres denarios servicii pro Valione de
Porroczan condam pro placito per eundem debito ad tanto taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Morelli de Rivo et consortibus suis, debentibus
viginti solidos servicii pro Rivo Prepositi, quos percipit et percipere
consuevit annuatim rector capelle turris Auguste domini de Quarto,
salvo directo dominio domino de Quarto predicto, pro placito per
eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem Petro Morelli debente pro dicto rivo quatuordecim
solidos servicii pro quadam pecia terre dicta de Armento, pro placito per
eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab eodem Petro debente tres solidos et novem denarios pro
dicto rivo pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit

- IX denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Peroneti Andree de Bauz debentibus duos
solidos et unum denarium servicii pro placito per eosdem debito ad
tantum taxato ut dicit

- II solidos viennenses ad idem

Recepit ab uxore Johannodi de Bau pro liberis suis et pro liberis Petri Cochi et Jaquimino Papet et consortibus suis, debentibus triginta solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanneta relicta Vulliermi de Closo de Porroczan, debente quindecim solidos servicii pro dicto rivo pro placito debito per eandem ad tantum taxato ut dicit - III solidos viennenses ad idem

Parrochia Sancti Christofori:

Recepit a Jaquimino Ade de Parlea, debente duosdecim denarios servicii pro pratis de Stanno por placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios ovolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Raymondii de Parlea et Johanneta relicta Michaelis de Parlea, debentibus duodecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per easdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Fonte de Segnins debentibus duodecim denarios servicii pro placito [LXX] per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Petri de fonte predictis et Petro de Charrery debentibus octo solidos servicii pro placito pro fontibus per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Voudane de Segnyns debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

77 Recepit a Colino de Glacier debente duodecim denarios servicii pro placito pro pratis predictis per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Voberti Valerii de Segnins, debente duodecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Martini Valerii de Segnins, debentibus decem octo denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Oddone de Fonte de Segnins, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito pro pratis de Stanno predictis, quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemodo Clerici de Segnis debente duos solidos servicii pro novali de Rovoeria, pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Nycoleti Michaelis de Segnins pro Agnessona de Veyny condam, debente duos solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Johanne pro hospicio et rebus Uldrici de Pissina condam, debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Parvo Aymoneto de Soreley, debente duos solidos, septem denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Soreley, nepote dicti Aymoneti, debente duos solidos, septem denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VII denarios pictavenses et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Perrodo Barser de Veyny pro Johanna de Veyny condam, debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne filio condam Magni Aymoneti de Soreley, debente duos solidos et decem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, II denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Pontono et Vulliermeto fratre suo pro pratis de Stanno predictis, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymonodo de Pissina, Vulliermeto et Aymoneto de Pontono predictis, et Johanne Ade Ansermeti, debentibus novem denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, II denarios et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Aymondo debente duodecim denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito debito per eundem quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Ade Ansermeti supradicto, debente duodecim denarios <servicii> pro pratis de Stanno pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Charrery et Johanne fratre suo pro dictis pratis de Stanno, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Mallieti pro Johanna de Veyny, debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne Vulliermeti de Veyny, debente quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

- 78** [LXXI] Receptit a Petro de Frassinea et consortibus suis debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- VIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Receptit a Petro et Johanne Gilios de Bagnieres fratribus, debentibus septem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- XX solidos, III denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem
Receptit a Johanne Richarde de Bagnieres, debente sex denarios servicii pro pratis de Stanno, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem
Receptit ab Adam Batallion debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- IIII solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem
Receptit a liberis Johannis de Junel pro pratis predictis de Stanno, debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem
Receptit a liberis Ade dou Chivaler debentibus tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem
Receptit a dictis liberis debentibus quinque solidos servicii pro rivo Prepositi pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem
Receptit a liberis condam Girardi de Stabulo, debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem
Receptit a liberis Girardi Bonerii debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius
- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem
Receptit ab Aymoneto, genero condam Anthonio Surpicii debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquimino de Meysata, clerico, pro pratis de Stanno predictis, debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis Vulliermi Brunerii de Meysata et Aymoneto de Pontono pro Jaquimino de Veyny, pro pratis de Stanno, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Vulliermi, filii condam Brunerii de Meysata predictis, et Jaquimino de Veyny, debentibus octo solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Henriodi de Chandoney, debente unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a liberis condam Jaquimini de Alian, pro pratis de Stanno, debentibus duodecim denarios servicii pro placito *per eosdem debito*¹²³ quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Trippa debente decem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit ab eodem Johanne debente pro pratis de Stanno duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

¹²³ Les mots sont ajoutés dans la marge droite avec un signe de renvoi.

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

79 Recepit ab Aymoneto, filio condam Johannodi de Fonte de Segnins, debente tres [LXXII] denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Decima de Olomont debente decem octo denarios servicii pro placito per eum debito quod levatur ut prius

- III solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto, filio condam Uldrici Rudulphi de Segnins, debente tresdecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eodem Vulliermeto debente quinque solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab Andrea, filio condam Valeti de Cirisia, pro Vincencio de Myesata debente tres solidos servicii pro fontibus, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Topperelli debente octo solidos servicii pro rico Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXIII solidos, II denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne, genero condam Mermodi de Stanno, debente quindecim solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Janini de Stabulo, debente tres solidos et novem denarios servicii pro fontibus dou Lou, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius - X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab eodem pro Francesia Polleta, matre sua condam, debente tres solidos et novem denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- X solidos, X denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Hugoneti Joly, pro Francesia Polleta predicta condam, debente duos solidos et sex denarios servicii pro fontibus dou Lou, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius
- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

Placita taxata ibidem:

Recepit a Nycoletto Michaelis de Segnins, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito ad tantum taxato ut dicit
- VI solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Vulliermeti de Veyny et Jaquimino fratre suo, debentibus septem solidos et decem denarios servicii pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- LXXVIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne Trippa pro placito per eundem debito pro feudo fidelitatum ad tantum taxato ut dicit - XX solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Fonte de Segnins, Aymoneto de Fonte, Oddone de Fonte, Petro Gilli pro Ysabella uxore dicti Petri, debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro rivo Prepositi, quod percipit annuatim rector ecclesie Beate Catherine de Brissognia, sed directum dominium domino pertinet, pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

- XXIII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Petro Voudane de Segnins, Hugonodo Voudane, Nycoletto Michaelis, Jaquemodo Camperii de Segnins, liberis condam Vulliermeti Andree de Grangia de Segnins, Marieta de Furno de Segnins et Andrea Cabaz,¹²⁴ debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro rivo Prepositi, quos annuatim percipere consuevit receptor ecclesie Beate Catherine de Breissognia, predicto directo dominio pertinente domino, pro placito debito per eosdem ad tantum taxato ut dicit

- XXIII solidos, III denarios viennenses ad idem

Recepit a Colino de Glacier, Vionino, filio condam Alexandri de Fonte de Segnins, Vulliermino [LXXIII] dou Chayno de Segnins, Johannodo Chasteyn de Porroczan, Nicolino Oddonis de Segnins, debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro rivo Prepositi, quos percipere consuevit ecclesia de Breissognia predicta, tamen directum dominium pertinet domino, pro placito per eos debito et ad tantum taxato ut dicit

¹²⁴ Ailleurs *Cabaiz*.

- XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Vouberti Valerii de Segnins, liberis condam Martini Valerii de Segnins, Hugonodo Bone de Segnins et Jaquimino Turumberti de Segnis, debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

80

- XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Vulliermeto, filio condam Uldrici Rodulphi de Segnins et Petro Colerii de Segnins, debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro placito debito per eosdem pro rivo Prepositi et ad tantum taxato ut dicit - XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermeti Andree de Grangia de Segnins, Johanne Tuvaiz de Segnins, liberis condam Jaquemeti Joly de Segnins, Hugonodo Bone de Segnins pro se et Catherina uxore Perrini de Segnins condam, et Nycoleto Michaelis de Segnins, debentibus sexaginta sex solidos et octo denarios servicii pro placito per eosdem debito pro rivo Prepositi ad tantum taxato ut dicit

- XXIII solidos, IIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne et Aymonodo de Grangia de Segnins, fratribus, debentibus sex solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - X solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Magni Aymoneti de Soreley pro Aymoneto de Soreley et Petro de Soreley nepote suo, debentibus quadraginata solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit - XII solidos viennenses ad idem

Recepit a Parvo Aymoneto et Petro, nepote suo, predictis et filio condam Martini Copacz et Johanne Adde Ansermeti, Aymoneto et Vulliermeto de Pontono fratribus, et Aymonodo de Pissina, debentibus quadraginata solidos servicii pro dicto rivo, pro placito debito per eosdem et ad tantum taxato ut dicit - XII solidos viennenses ad idem

Recepit a Johanne, filio condam Vulliermeti de Veyny condam et Jaquimino fratre suo, Petro de Frassinea, Jaquimino de Veyny et consortibus suis, debentibus quadraginata solidos servicii pro rivo predicto, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Recepit a Petro Topperelli, debente decem solidos servicii pro rivo predicto, pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- X solidos viennenses ad idem

Recepit a dicto Petro Topperelli, debente decem octo solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XXVI solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Peroneti Beriaz de Grangia pro Nichodo de Turre de Valle Pellina, domicello condam, debente triginta quinque solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Girardi de Viseran et Petro Lyvorogny mugnerio, debentibus quindecim solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem liberis Girardi debentibus quinque solidos servicii pro fontibus, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VIII solidos viennenses

Recepit a liberis Regis de Montagnay quondam debentibus quindecim solidos servicii pro dicto rivo, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- III solidos viennenses ad idem

[LXXIII] Recepit a Johanne Janini de Stabulo pro uxore sua debente quinque solidos servicii pro fontibus dou Lo¹²⁵ pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XV solidos viennenses ad idem

Recepit a liberis Vulliermeti Placier condam, Aymonino, filio condam Johannodi de Fonte de Segnins, liberis Petri de Fonte de Segnyns et Oddone de Fonte de Segnins pro dicto Lo Landravit condam, debentibus quinque solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit- XVIII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Girardi de Stabulo pro dicto Placier condam, debente duos solidos, sex denarios solidos servicii pro dicto rivo pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- VI denarios viennenses ad idem

81

Placita debita ad misericordiam ibidem:

Recepit a liberis condam Raymondi de Parlea et consortibus suis debentibus duos solidos et undecim denarios servicii pro placito per eosdem debito ad misericordiam ob mortem domini comitis predicti ut supra defuncti, pro feudo de quo sunt reitibiles homines domini

- XX solidos viennenses ad idem

Recepit a filio Peronodi Maioris de Yrisan et consortibus suis, debentibus octo solidos, tres denarios et obolum servicii pro placito ad

¹²⁵ Lire *Lou* (hameau de Loup).

misericordiam debito per eosdem ob mortem domini comitis, pro feudo pro quo sunt homines reytibiles domini - III solidos viennenses ad idem

Parrochie Quarti ibidem:

Recepit a Vincencio de Roncheto de Quarto et Eymerico de Roncheto, debentibus quatuor solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem debentibus tres solidos servicii pro bastardo Blanchodi condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Raymondo de Balma de Quarto, debente viginti unum denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, obolum, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Eustachio et Johanne de Balma fratribus, Johanne Peroneti de Balma, debentibus viginti unum denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, obolum, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Eustachio et Johanne fratribus predictis, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, V denarios viennenses ad idem

Recepit a predicto Johanne Peroneti de Balma debente quindecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit ab Anthonio, filio condam Petri de La Martina, debente tres solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne de Gignio, debente quinque solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne Jacobi de Quarto, debente quinque solidos, octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, V denarios obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermo Cogniey de Quarto debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne dicto Brodiour de Quarto, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Imperatoris de Quarto, debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto de Mallio debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Vulliermini de Breissognia, clerici, debentibus tres solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

82 [LXXV] Recepit a Johanne et Anthonio de Canali de Quarto, fratribus, debentibus unum denarium servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- II denarios obolo et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Petro Clerici de Cella, debente decem octo denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne filio condam Stephani de Lalays, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Micheleto de Septumian pro Gaspardo de Crestalla condam, debente septem denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, I denarium, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit ab Agneta, relicta Vulliermi de Cella, debente quatuor solidos servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro de Cho, debente quatuor solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XI denarios. VII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto dicto Clavanderot, debente tres solidos, unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne Perole pro feudo et rebus de Fellinery pro Petro Penthecostis de Quarto, debente tres solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, XI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Laurencio, filio condam Hugonodi Theobaldi, pro Petro Penthecostis predicto, debente quinque solidos, quattuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filia condam Peroneti Roncignodi de Quarto, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a dicta filia Peroneti Roncignodi debente quindecim denarios servicii pro Jaquimino de Valle Maiori, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- III solidos, VII denarios obolo viennenses ad idem

Recepit a filia Peroneti Alliodi de Quarto, debente tresdecim denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium obolo et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Valino de Larey, debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Andrea Sporsi¹²⁶ de Quarto, debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a curato de Quarto debente duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Francisci Columbe, debentibus duos solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam domini Johannis de Larey, debentibus tres solidos servicii pro vinea condam Reymondi de Larey, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VIII solidos, VIII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Vulliermino de Larey, debente decem octo denarios servicii pro aqua vinearum Ville Franche, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Remigio de Rovorey, debente decem octo denarios servicii pro aqua vinearum predictae Ville Franche, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, IIII denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Dominico de Vieli Morta et Johanne de Pra, filio condam Bartholomei Parole, debente sex solidos, sex denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVIII solidos, X denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Berthodo de Larey debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

¹²⁶ Lire *Sponsi*.

Placita taxata ibidem:

Recepit a Vincencio de Roncheto et Eymerico de Roncheto pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

[LXXVI] Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus duodecim denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit - II solidos viennenses ad idem

Recepit ab eisdem debentibus sex denarios servicii pro placito per eosdem debito ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab eisdem Vincencio et Eymerico, debentibus quinque solidos servicii pro rivo Prepositi, pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Anthonio et Johanne de Canali, fratribus, pro placito per eundem debito in pluribus parrochiis et ad tantum taxato ut dicit

- IIII libras, IX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit ab Anthonio Periner pro placito per eundem debito in pluribus parrochiis et ad tantum taxato ut dicit

- IIII libras, IX solidos, VIII denarios viennenses ad idem

Recepit a Johanne de Ramuesy de Quarto, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XII denarios viennenses ad idem

Recepit a Guilliermo Vion de Tharantesia, habitatore Quarti, debente sex denarios servicii pro placito per eundem debito et ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Jaquemeti Columbe, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit

- XIII solidos viennenses ad idem

Recepit a Dominico de Viely Morta et Johanne de Pra, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito et ad tantum taxato ut dicit - XII denarios viennenses ad idem

Apud Crestella et Morgona:

Recepit a Petro Bisochon et Adam fratre suo, debentibus quinque solidos, septem denarios et obolum servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, II denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Andrea de Crestella debente quinque solidos, undecim denarios obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVII solidos, III denarios pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a predictis Petro Bisochon et Andrea, debentibus tres solidos et undecim denarios servicii pro dicta La Raymondalla condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XI solidos, III denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Genceon et dicto Le Pleol, debentibus duos solidos et tres denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, VI denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Eymeriodo Raspailliot et nepotibus suis, filiis condam Petri de Raspailliot, debentibus quatuordecim solidos et duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XLI solidos, I denarium viennenses ad idem

Recepit a Johanne Alesone de Crestalla, debente septem solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXI solidos, III denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Jaquemeto Corna de Morguna,¹²⁷ debente duos solidos obolo servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, X denarios obolo pictavenses, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a dicto Jaquemeto Corna et Johanne, filio Jaquimini de Morgona, debentibus quinque solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius- XIII solidos, VI denarios viennenses ad idem

84 Recepit ab eisdem Jaquemeto et Johanne, debentibus sex denarios servicii pro Roletto de Valero condam, pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XVII denarios et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a predicto Johanne Jaquimini pro se ac patre suo, debentibus quinque solidos et duos denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

¹²⁷ Lire *Morgona*.

- XIII solidos, XI denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis Johannis Bonihominis de Morguna condam, debentibus septem solidos, unum denarium obolo pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XX solidos, VII denarios obolo pictavenses et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Peronodo de Morguna, debente quinque solidos, octo denarios et obolum servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XVI solidos, VI denarios pictavenses et quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Peroneto, filio condam Valini de Morguna, debente quinque solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XV solidos, XI denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

[LXXVII] Recepit ab uxore condam Heustachii de Carreria debente decem septem denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- III solidos, I denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab Aymoneto de Chesso, debente duos solidos, duos denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, III denarios, quintum duorum denariorum viennensium ad idem

Recepit a Johanne Pleo pro Vulliermo Pisey condam, debente novem solidos servicii pro dicto Lo Viginolan condam, pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XXXI solidos, I denarium et quintum unius denarii viennensis ad idem

Apud ultra Cristam de Puvyl:

Recepit a Johannodo, genero condam Vullienchi Charles de Arnyo, debente quindecim solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLIII solidos, V denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro dou Verney, debente sex solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- XLII solidos, IIII denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johannodo Vullienci de Porczan, debente duos solidos, quatuor denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos, IX denarios et quintum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Petro Valleti de Porczan debente duos solidos servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- V solidos, IX denarios obolo et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a filio condam Johannis Peronerii de Arnyo, debente undecim solidos servicii debito pro placito per eundem quod levatur ut prius

- XXXI solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit ab uxore Johannis Peronerii de Arnyo condam, debente decem septem denarios servicii pro placito per eandem debito quod levatur ut prius

- IIII solidos, unum denarium, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a liberis condam Petri de Arnio et consortibus suis debentibus tresdecim solidos et undecim denarios servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius

- XL solidos, IIII denarios, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Johanne de Pullis debente duodecim denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- II solidos, X denarios obolo, quintum et decimum unius denarii viennensis ad idem

Recepit a Vulliermeto Caller debente duos solidos et sex denarios servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VII solidos, III denarios viennenses ad idem

85 Recepit a Johanne Martineti de Arnyo debente duos solidos et unum denarium servicii pro placito per eundem debito quod levatur ut prius

- VI solidos obolo viennenses ad idem

Recepit a liberis condam Grossi Johannis de Pullyo debente decem solidos servicii pro placito per eosdem debito quod levatur ut prius